FULL DE RUTA BPB 2024.

819 de juny

Control [tinerari Uiz Parcial [Carretera Apertura | Tancament
km control control
CO [Velodrom Barcelona 0,0 0,0 Hederaci6 Catalana de Cic lisme 06:00:00 07:00:00
Pas sota Ronda de Dalt 0,7 0,7 |Passeig Vall d'Hebron
Cruilla A. Cardenal Vidal Barraquer 1,1 0,4 |Carrer Jorge Manrigue
Rotonda Av. Estatut 1,5 0,4 |Rotonda 2a sortida Av. Estatut
Avinguda de I'Estatut 1,9 0,4 |adreta BV-1415 carretera de Cerdanyola
Cruilla carretera Cementiri 27 0,8 |BV-1415
Alt de la Ventosa 4,2 1,5 |Carretera del Cementiri
Coll de Montcada 8,3 4,1 |N-150
Cruilla Avinguda Terra nostra 9,1 0,8 |A dreta direccié Montcada
Montcada i Reixac 115 2,4 |BV-5012
Pont sobre el Besos 12,2 0,7 |A esquerra BV-5001 carretera a La Roca
Montornes del Valles 23,4 11,2 |BV-5001
Cruilla Vilanova del Vallés 25,5 2,1 |A dreta BP-5002 direccié Alella
Coll de la Font de Cera 30,8 5,3 |BP-5002
Pas sota C-32 34,7 3,9 [BP-5002
Rotonda Masnhou 36,2 1,5 |al'esquerra N-II
Premia de Mar 40,0 3,8 |N-ll
Pineda de Mar 73,6 33,6 |N-lI
Cruilla cap a Palafolls 78,5 4,9 |B-682
Palafolls 80,6 2,1 |B-682
Pont sobre riu Tordera 81,6 1,0 |[GI-682
Blanes (CONTROL) 83,6 2,0 |[GI-682
Lloret de Mar 90,0 6,4 |Avinguda Vila de Blanes
Santa Maria de Llorell 97,8 7,8 |GI-682
Tossa de Mar 101,0 3,2 |GI-682
C1l |Sant Feliu de Guixols (CONTROL) 1220 | 21,0 [C-253 10:02:00 14:08:00
Platja d'Aro 127,2 52 [C-253
Palamés 133,56 6,3 [C-256
Rotonda C-256 134,9 1,4 |Dir. Vila-roma
Cruilla dreta 136,1 1,2 |Dir. El Figuerar
Cruilla dreta 136,8 0,7 |CamiRal
Rotonda 137,4 0,6 |2a sortida. Dir. Palafrugell
Rotonda 137,8 0,4 |Dir. Castell
Rotonda 138,0 0,2 |Dir. Castell
Cruilla esquerra 138,6 0,6 |Dir. Depuradora
Cruilla dreta 140,0 1,4 |CamiRal
Cruilla dreta 141,7 1,7 |Carrer Granota
Palafrugell rotonda 143,0 1,3 |3a sortida. C/ Carrilet
Rotonda C31z 145,1 2,1 |Dir. Pals
Rotonda Regencés 147,9 2,8 |C-31 dir. Torroella de M.
Torroella de Montgri rotonda 160,0 12,1 |[C-31
Ulla 161,0 1,0 |Dir. Cami de dalt, cami a Bellcaire
Bellcaire 165,0 4,0 |Gi-6321 dir. Albons
Albons 168,0 3,0 |[GI-6321
Rotonda C-31 169,9 1,9 |[Gi-31A dir.Viladamat
Rotonda 176,3 6,4 |C-31 Dir. Figueres
Sortida C-31 177,9 1,6 |Dir. Torroella de Fluvia
Torroella de Fluvia 178,4 0,5 |Carrer Casades de Codol
Cruilla Carrer Tramuntana 178,7 0,3 |Esquerra
Cruilla 178,9 0,2 |Esquerra Dir. Sant Tomas
Cruilla 179,2 0,3 |Esquerra Dir. Sant Tomas
Sant Tomas 181,5 2,3 |Dreta
Siurana 185,0 3,5 |GIV-6219 esquerra a Vilamalla
Cruilla GIV-6227 186,9 1,9 |GIV-6227 dreta
Vilamalla 187,7 0,8 |GIV-6228 dreta a Figueres
GIV-6228 188,5 0,8 |Dreta
Cruilla Vies 189,4 0,9 |Carrer Duana Esquerra
Benzinera 189,8 0,4 |Avinguda Europa dreta
Cruilla 190,1 0,3 |Av. Generalitat esquerra
Rotonda C-31 190,5 0,4 |C-31 dir. Figueres
Sortida 190,6 0,1 [N-Il a Perpinya
Cruilla N-260 195,9 5,3 |N-260 a Portbou
C2 |Llanca (CONTROL) 214,0 | 18,1 |[N-260 a Portbou 13:08:00 20:16:00
Coll dels Belitres. Frontera 228,7 14,7 |D914
Cerbére 232,5 3,8 [D914
Banyuls sur mer 2420 9,5 |D914
Port -Vendres rotonda 248,0 6,0 |D114 a Port Vendrés
Colliure 252,0 4,0 |D114
Cruilla 256,2 4,2 |D81 dreta a Port-Argelés
Rotonda 256,1 -0,1 |Sortida St Cyprien village
C3  |Saint-Cyprien (CONTROL) 267,0 | 10,9 |D40, D22 a Perpinya 14:54:00 23:48:00
Alenya 271,0 4,0 [Centre Ville
Rotonda 273,0 2,0 |D22 a Perpinya
Saleilles rotonda 274,5 1,5 |D62 a Perpinya




Rotonda 277,6 3,1 |2a sortida. A Cabestany
Desviacié esquerra 277,7 0,1 |Chemin Du Pou de las Coulobres
Rotonda 278,7 1,0 |Dir. Perpinya centre
Rotonda 279,3 0,6 |2a sortida dir. Croix Rouge

C4  |Perpinya (CONTROL) 280,0 0,7 |Esquerra per Avenue Paul Alduy 15:20:00 00:40:00
Rotonda 281,6 1,6 |A Villeneuve de la Raho
Mas Palegry 283,0 1,4 |Recte
Villeneuve-de-la-Raho 284,0 1,0 |D39, D8 Bages, Montescot
Montescot 288,8 4,8 |D8 St. Genis des Fontaines, Ortaffa
Brouilla 294,0 5,2 |D2 a St. Genis des Fontaines
St. Genis des Fontaines 297,4 3,4 |Dreta Rte du Boulou N618 a Maureillas
Rotonda D618 299,6 2,2 |Les Agouillous, carril bici
Rotonda 301,7 2,1 |Viaservei a Le Boulou
Rotonda 304,4 2,7 |Rue de la Méditerranée a Maureillas
Rotonda D900 305,1 0,7 |D900 a Perpinya
Cruilla Av. Gral De Gaulle 306,0 0,9 |Esquerra a Perpinya

C5 |Le Boulou (CONTROL) 307,0 1,0 |Complex Sportif et Culturel des Echards 16:14:00 02:38:00
All. Des Laurieles 308,0 1,0 |Av. Gral De Gaulle, D900, D115 a Céret
Céret 318,0 | 10,0 |D115
Amélie-les-Bains 324,5 6,5 [D115
Arles-sur-Tech 328,9 44 |D43,D3
Le Tech 3416 | 12,7 |D3
Prats-de-Mollo 347,6 6,0 [D115
Coll d'Ares. Frontera 361,5 | 13,9 |C-38
Camprodon 378,6 | 17,1 |C-38
Sant Pau de Seguries 385,6 7,0 |C-38,C-26
Sant Joan de les Abadeses 392,7 7,1 |C-26

C6  [Ripoll (CONTROL) 405,0 | 12,3 |Pavell6 de I'Avellaneda 19:30:00 09:00:00
Vallfogona de Ripolles 4155 | 10,5 |N-260
Coll de Canes 419,9 4,4 |N-260
Olot 4354 | 155
Rotonda sortida Olot 437,5 2,1 |A esquerra C-152
Les Preses 440,3 2,8 |C-152

C7 |Sant Esteve d'en Bas (CONTROL) 444,1 3,8 |Pavellé Municipal 20:48:00 11:36:00
Coll de Condreu 465,0 [ 20,9 |C-153
Roda de Ter 487,7 | 22,7 |C-153
Vic (Rotonda) 495,2 7,5 |Esquerra direccié Taradell-St. Jullia
Rotonda 495,5 0,3 |Dreta dir. Sta. Eugénia de Berga B-520
Rotonda 496,7 1,2 |Esquerra dir. Sta. Eugénia de Berga B-520
Rotonda 497,1 0,4 |Dreta dir. Sta. Eugénia de Berga B-520
Santa Eugénia de Berga 499,6 2,5 |Al'esquerra prendre B-520

C8 |Taradell (CONTROL) 503,0 3,4 |BV-5306 a Tona 22:46:00 15:32:00
Pas sota autovia C-17 507,3 4,3 |BV-5306 a Moia
Carretera de Malla 508,0 0,7 |Rotonda. Agafar N-141c
Cruilla carretera a Tona 514,5 6,5 [N-141c
Coll de la Pollosa 519,0 4,5 |N-141c
Moia 527,8 8,8 |N-141c
Calders 537,0 9,2
rotonda sortida Calders 537,9 0,9 [Prendre B-124 direccié Monistrol
Coll de Lligabosses 551,7 | 13,8 [|B-124

C9 |Sant Llorenc Savall (CONTROL) 557 5,3 |B-124 00:34:00 19:08:00
Castellar del Valleés 568,9 | 11,9 |A esquerra prendre C-1415a
Sentmenat 574,7 5,8 |C-1415a - A dreta prendre C-1413a
Sortida Sentmenat 575,6 0,9 [Prendre B-142
Polinya 581,7 6,1 |B-142
Cruilla B-140 585,3 3,6 |A dreta prendre B-140
Rotonda B-140 - B-141 586,5 1,2 |A esquerra prendre B-141
Pas sobre AP-7 588,8 2,3 |B-141
Ripollet 591,2 2,4 |A dreta carrer Tarragona dir. Cerdanyola
Pas sobre C-58 591,8 0,6
Cerdanyola - cruilla N-150 591,9 0,1 |A esquerra prendre N-150
Carretera de Barcelona N-150 592,1 0,2 |A esquerra direccié Cerdanyola
Rotonda variant Cerdanyola 592,4 0,3 |Seguir recte per Avinguda Lesseps
Cerdanyola - rotonda 592,9 0,5 |A dreta prendre Avinguda de Canaletes
Cerdanyola - rotonda passeig d'Horta | 593,7 0,8 |Seguir recte per Avinguda Guiera
Cerdanyola - rotonda 594,7 1,0 |Prendre 3a sortida a BP-1314 C/ Santa
Cerdanyola - cruilla Flor de Maig 595,1 0,4 |A esquerra BV-1415 i Av. Flor de Maig
Forat del Vent 602,5 7,4 |BV-1415
cruilla carretera cementiri 605,7 3,2 [BV-1415
Barcelona - Vall d'Hebron 606,3 0,6 |A dreta prendre Passeig Vall d'Hebron
Barcelona - Vall d'Hebron 606,9 0,6 |A dreta pujada a Velodrom

C9 [Velodrom Barcelona (CONTROL) 607,5 0,6 [Entrada Velodrom 02:09:00 22:00:00

En cas d'abandonament o emergéncies trucar a:

626076943 0 620138087




